-17711 -17721
位
置
決
め
ピ
ン
治

－止めねじ－
Order
注文例
型式 － P － L － B － G － A － 廻り止め位置
JPGJS10
JPCJD8
－
－
P9.05
P5.05
－
－
L6
L20
－
－
B3.5
B10.1 － G5 － A8.2 － X
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
LOCATING PINS SHOULDER TYPE -TIP  SHAPE  SELECTABLE  TYPE-
位置決めピン ツバ付タイプ
－先端形状選択タイプ－
Alteration
追加工
型式 － P － B － R － G － L － T －（HC・LAC・LTE・NNC）
LPMJA6 － P10.00－B10.0－ R6 － L6 －T3.0－ LAC
5
Alterations
2面幅加工追加 レンチ穴追加工（φ3.5） レンチ穴追加工（φ2.5） ねじ元ニゲ加工
HC
0
－0.1 HC
0
－0.1 3
φ3.5
3
φ2.5
Code HC LAC LTE NNC
Spec.
HC＝指定0.5mm単位
EHC＞D　HC＞P
指定方法 HC10.0
φ3.5の穴加工
E B≧10　P≧8の場合に適用
Xダイヤ形状は適用不可
φ2.5の穴加工
E B≧8　7≦P≦15の場合に適用
Xダイヤ形状は適用不可
ねじ元にニゲを加工します。
指定方法 NNC
EL=0の場合に適用
￥/1Code 500 100 100 100
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18% お見積り出荷日 通常
E�表示数量超えは
WOSにてご確認
ください。
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式
－ P － B － R － G － L － T
Type 固定部 材質 先端 D
LP
LPD
U
X
J
J
B
A
8
10
－
－
P10.00
P11.98
－
－
B10.0
B5.0 － R10
－ G8 －
－
L14
L10
－
－
T2.0
T5.0
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q特長：ツバ付の止めねじタイプです。全周溝・切欠き・平面取り形状からお選び頂けます。 Q特長： ツバ付タイプの先端形状・固定形状がそれぞれ3種類から選択可能です。
EB寸（　）・L寸（　）は、ダイヤ形状に適用
型式
P
指定0.01mm単位
B
指定0.1mm単位
R
指定1mm単位
G
指定1mm単位
L
指定1mm単位 T
指定0.5mm単位Type 固定部形状 材質
記号
先端
形状 D
A形状・C形状のみ B形状のみ M形状・U形状のみ X形状のみ
LP（丸）
LPD（ダイヤ）
ED≧3に適用
M（圧入）
U （めねじ）
（D≧6）
X （おねじ）
（D≧3）
J